平成１９年４月２３日

各    位

                    会 社 名      アルメタックス株式会社

                    本社所在地 大阪市北区大淀中１丁目１番３０号

                    代 表 者 名 代表取締役社長   引間 龍冶

                        （コード番号      ５９２８ 大証第２部）

                    問 合 せ 先      取締役管理部長   山本  明

Ｔ Ｅ Ｌ ０６―６４４０―３８３８

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 18 年 5 月 18 日に公表いたしました平成 19 年３月期の通期の業績予想を、下記の通り

に修正しましたので、お知らせします。

記

１．平成 19 年３月期通期業績予想の修正（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回発表予想  （Ａ） １４，０００     ７８０     ４４０

今回修正予想 （Ｂ）  １５，４３０     ９５２     ５３５

増  減  額 （Ｂ－Ａ）      １，４３０     １７２     ９５

増   減   率（％）    １０．２   ２２．１   ２１．８

前期（平成１8年３月期）実績  １３，５４９     ８１１     ５２１

２．修正の理由

住宅用建材及び押出用アルミビレットの販売の増加により、売上高が前回発表予想に対し

１０.２％増加する見込みとなりました。

なお、経常利益及び当期純利益につきましても、前回発表予想を上回る見込みです。

以  上